別記２２

農 業 制 度 資 金 事 業 完 了 報 告 書

　　年　　　月　　　日

（融資機関代表者）　　　　殿

借入者
住　所

氏  名

　さきに借受けた農業近代化資金については、下記のとおり完了したので報告いたします。

記

	  　経過

１．借入

	借入申込年月日

	借入年月日

	資　金　種　目
	号資金
	資金使途

	承　認　番　号

	借入金額
	千円

	２．事　業　実　施　状　況
	事業着工年月日

	購入年月日又は工事完了年月日

	事業内容（品名・型式等）
	数量
	金　　額
	支　払　先
	支払年月日

	　達状況

３．資金調
	区分
	農業近代化資金
	補助金
	自己資金（その他）
	計

	計画
	円
	円
	円
	円

	実績

融資機関の確認欄

	確認年月日

	確認者職氏名

	事業内容等
の確認状況

	融資率
適合状況
	適

不適
	不　  　適　　  の　　  場　　  合

	貸付超過額
	千円
	処 理 経 過

（注）契約書、竣工届又は納品書、領収書、支払口座明細等の証拠書類を添付する。